



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S2001-0055

21111200117243A386000N155030307030L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	4	\$38.00	\$152.00	16	\$176.32
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	4	\$48.00	\$192.00	16	\$222.72
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	9	\$1.90	\$17.10	16	\$19.84
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$32.48
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$12.00	\$144.00	16	\$167.04
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00	16	\$319.00
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$13.50	\$135.00	16	\$156.60
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00	16	\$255.20
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	20	\$9.90	\$198.00	16	\$229.68
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	10	\$8.50	\$85.00	16	\$98.60



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R2001-0061

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S2001-0055

21111200117243A386000N155030307030L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$4.00	\$40.00	16	\$46.40
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$4.00	\$40.00	16	\$46.40

SUBTOTAL: \$1,726.10

I.V.A: \$276.18

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$2,002.28